Приложение 6
к проекту решения городской Думы города Шахты 
 «О бюджете города Шахты на 2026 год 
и на плановый период 2027 и 2028 годов» 


Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций 
бюджета города Шахты на 2026 год


(тыс. рублей)


	№п/п
	Наименование
	Всего расходов
	в том числе

	
	
	
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета



	1
	2
	3
	4
	5

	 
	Всего
	4 250,2
	 
	4 250,2

	 
	в том числе:
	 
	 
	 

	1
	Расходы на разработку документации на строительство и реконструкцию муниципальных объектов
	4 250,2
	 
	4 250,2

	1.1
	Пересчет сметной документации с прохождением государственной экспертизы достоверности сметной стоимости сметной документации по объекту: "Строительство школы на 600 мест на территории жилого района "Артем" в г. Шахты Ростовской области".
	3 650,7
	 
	3 650,7

	1.2
	Корректировка проекта "Строительство инфраструктуры для обеспечения подъездными путями объекта: "Строительство школы на 600 учащихся на территории микрорайона №5 А жран. "Олимпийский" муниципального образования "город Шахты" Ростовской области"
	599,5
	 
	599,5



